
679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 552679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 1.10.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 213 209 205 203 207 211 227 215 217 219 229 221 223 225 301

W W W $! W W $! W $! W a W $! W W $! W $! W $! W W W X

gggg Vlak od Lovosic U11 (114) # příjezd 10:22 12:22 14:22 16:22
0 0 1 Libochovice,žel.st. # odjezd 10:35 12:35 14:35 16:35
1 1 2 Libochovice,,aut.nádr. 4:45 6:30 7:10 10:38 12:38 14:38 16:38 20:50 20:50

~ ~ 3 Libochovice,,nám.Svobody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 4 Libochovice,Poplze 4:47 6:32 7:12 10:40 12:40 14:40 16:40 20:52 20:52

~ ~ 0 5 Budyn ě n.Oh ří,,nám.. ~ ~ ~ ~ ~ 12:55 ~ ~ ~ ~

~ ~ 0 6 Budyně n.Ohří,,škola ~ ~ ~ ~ ~ 12:57 ~ ~ ~ ~

~ ~ 2 7 Budyně n.Ohří,Vrbka ~ ~ ~ ~ ~ 13:00 ~ ~ ~ ~

~ ~ 4 8 Budyně n.Ohří,Roudníček ~ ~ ~ ~ ~ 13:02 ~ ~ ~ ~

~ ~ 6 9 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří ~ ~ ~ ~ ~ 13:05 ~ ~ ~ ~

6 6 10 10 Mšené-lázně,Brníkov 4:51 6:36 7:16 10:44 12:44 13:11 13:59 14:44 16:44 20:56 20:56
8 8 13 11 Mšené-lázně,Podbradec 4:55 6:41 10:48 12:48 14:01 14:48 16:48 21:00 21:00

10 10 15 12 Mšené-lázně,Ječovice 4:58 6:45 10:51 12:51 14:04 14:51 16:51 21:03 21:03
12 12 16 13 Mšené-lázně,Ředhošť 5:00 6:48 10:53 12:53 14:06 14:53 16:53 21:05 21:05
14 14 ~ 14 Mšené-lázně,Loucká 5:03 6:53 10:56 12:56 ~ 14:56 16:56 21:08 21:08
17 17 ~ 15 Mšené-lázně,Vrbice 5:06 6:59 10:59 12:59 ~ 14:59 16:59 21:11 21:11
18 18 20 16 Mšené-lázn ě,,u kapli čky 5:10 5:45 7:05 11:03 13:11 14:12 15:03 17:03 21:15 21:15
19 19 17 Mšené-lázně,,ústav 5:12 5:47 7:09 13:13 15:05 21:17 21:17
20 20 18 Martiněves,Charvatce 5:14 5:49 7:11 13:15 15:07 21:19 21:19
22 22 19 Martiněves,Radešín 5:16 5:51 7:14 13:17 15:09 21:21 21:21
24 24 20 Martiněves,Charvatce 5:20 5:55 7:19 13:21 15:13 21:25 21:25
25 25 21 Martiněves 5:22 5:57 7:22 13:23 15:15 21:27 21:27
30 30 0 22 Račiněves 5:28 6:03 7:29 7:30 12:15 13:29 13:39 15:21 21:33 21:33
32 32 ~ 23 Račiněves,,Motorest rozc. 5:31 6:06 7:32 ~ ~ 13:32 ~ 15:24 21:36 21:36

~ ~ 2 24 Bříza ~ ~ ~ 7:33 12:18 ~ 13:42 ~ ~ ~

~ ~ 4 25 Straškov-Vodochody,,žel.st. ~ ~ ~ 7:36 12:21 ~ 13:45 ~ ~ ~

~ ~ ~ 26 Straškov-Vodochody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 0 ~ 27 Mnetěš ~ ~ 7:09 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 1 ~ 28 Vražkov ~ ~ 7:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 3 4 29 Straškov-Vodochody,,škola ~ ~ 7:17 ~ 7:40 12:25 ~ 13:47 ~ ~ ~

34 34 30 Roudnice n.L.,,letiště 5:34 6:09 7:35 13:35 15:27 21:39 21:39
36 36 31 Roudnice n.L.,,záv. 5:37 6:12 7:39 13:38 15:30 21:42 21:42

~ 37 32 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:39 6:13 ~ 13:40 21:44 21:44
37 38 33 Roudnice n.L.,,Interna 5:41 7:40 13:41 15:31 21:45 21:45
37 38 34 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:45 7:45 13:45 15:35 21:49 21:49

35 Roudnice n.L.,,Čihadla

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. st. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

NEDĚLE



679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 552679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 1.10.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek
202 204 206 208 210 228 212 214 216 218 220 230 222 224 232

W W $! W $! W W W $! W $! W $! W $! W $! W W $! W W W 

0 35 Roudnice n.L.,,Čihadla 14:17
0 0 2 34 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 12:00 14:24 16:24 18:44 22:12
0 0 2 33 Roudnice n.L.,,Interna 12:01 14:25 16:25 18:45 22:13

~ 2 ~ 32 Roudnice n.L.,,Čihadla 6:15 ~ ~ ~ ~ 22:15
1 3 3 31 Roudnice n.L.,,záv. 6:17 12:02 14:26 16:26 18:46 22:17
3 5 5 30 Roudnice n.L.,,letiště 6:19 12:04 14:28 16:28 18:48 22:19

~ ~ ~ 0 0 29 Straškov-Vodochody,,škola ~ 7:18 ~ 12:05 13:48 13:30 ~ 15:20 ~ ~ ~

~ ~ ~ 2 ~ 28 Vražkov ~ ~ ~ ~ 13:52 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 3 ~ 27 Mnetěš ~ ~ ~ ~ 13:55 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 26 Straškov-Vodochody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 0 25 Straškov-Vodochody,,žel.st. ~ 7:19 ~ 12:06 13:31 ~ 15:21 ~ ~ ~

~ ~ ~ 2 24 Bříza ~ 7:23 ~ 12:10 13:35 ~ 15:25 ~ ~ ~

5 7 7 ~ 23 Račiněves,,Motorest rozc. 6:21 ~ 12:06 ~ ~ 14:30 ~ 16:30 18:50 22:21
7 9 9 4 22 Račiněves 6:25 7:27 12:10 12:14 13:39 14:34 15:29 16:34 18:54 22:25

12 14 14 21 Martiněves 6:29 12:15 14:39 16:39 18:59 22:30
13 15 15 20 Martiněves,Charvatce 6:31 12:17 14:41 16:41 19:01 22:32
15 17 17 19 Martiněves,Radešín 6:34 12:20 14:44 16:44 19:04 22:35
17 19 19 18 Martiněves,Charvatce 6:38 12:24 14:48 16:48 19:08 22:39
18 20 20 17 Mšené-lázně,,ústav 6:40 12:26 14:50 16:50 19:10 22:41
19 21 21 0 16 Mšené-lázn ě,,u kapli čky 6:42 8:53 12:29 13:46 14:53 16:53 19:13 22:44
20 22 22 ~ 15 Mšené-lázně,Vrbice 6:43 8:54 12:30 ~ 14:54 16:54 22:45
23 25 25 ~ 14 Mšené-lázně,Loucká 6:46 8:57 12:33 ~ 14:57 16:57 22:48
25 27 27 4 13 Mšené-lázně,Ředhošť 6:49 9:00 12:36 13:50 15:00 17:00 22:51
27 29 29 6 12 Mšené-lázně,Ječovice 6:51 9:02 12:38 13:52 15:02 17:02 22:53
29 31 31 8 11 Mšené-lázně,Podbradec 6:54 9:05 12:41 13:55 15:05 17:05 22:56
31 33 33 10 0 10 Mšené-lázně,Brníkov 6:58 7:21 9:09 12:45 13:14 13:59 15:09 17:09 23:00

~ ~ ~ 14 4 9 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří ~ 7:26 ~ ~ 13:19 ~ ~ ~

~ ~ ~ 16 6 8 Budyně n.Ohří,Roudníček ~ 7:29 ~ ~ 13:23 ~ ~ ~

~ ~ ~ 18 ~ 7 Budyně n.Ohří,Vrbka ~ 7:32 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 20 ~ 6 Budyně n.Ohří,,škola ~ 7:35 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 20 9 5 Budyn ě n.Oh ří,,nám.. ~ 7:39 ~ ~ 13:27 ~ ~ ~

35 37 37 4 Libochovice,Poplze 7:04 9:15 12:51 15:15 17:15 23:06
36 38 38 3 Libochovice,,nám.Svobody 7:06 9:17 12:53 15:17 17:17 23:08
36 38 38 2 Libochovice,,aut.nádr. 7:09 9:20 12:56 15:20 17:20 23:11
37 38 1 Libochovice,žel.st # příjezd 9:23 15:23 17:23

gggg Vlak směr Lovosice U11 (114) # odjezd 9:27 15:27 17:27

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. st. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY


